
UCHWAŁA NR XXVII/217/2020 
RADY GMINY STAWIGUDA 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w obrębie Bartąg, gmina Stawiguda, przy ul. Bartąskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.), Rada Gminy Stawiguda uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1.  Przystępuje się do sporządzenia zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w obrębie Bartąg – jednostka A, gmina Stawiguda, przyjętego uchwałą nr XVI/149/00 Rady 
Gminy Stawiguda z dnia 23 listopada 2000 r. 

2. Granice opracowania zostały określone na załączniku graficznym, będącym integralną częścią uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Justyna Reisenberg 

Id: 1DB8B5C0-1A22-4924-B4A4-F296AE30DAC6. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały nr XXVII/217/2020 

Rady Gminy Stawiguda 

z dnia 29 października 2020 r. 

 

 

───    granica opracowania  

Id: 1DB8B5C0-1A22-4924-B4A4-F296AE30DAC6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Teren ujęty do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

zlokalizowany jest w obrębie Bartąg, gmina Stawiguda, przy ul. Bartąskiej, w sąsiedztwie 

Osiedla Zacisze w gminie Olsztyn (ul. Złota). 

 Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zainicjowane zostało wnioskiem 

właściciela nieruchomości, który zwrócił się o wprowadzenie dla danego terenu funkcji usług 

nieuciążliwych, umożliwiających budowę obiektu usługowego (sklepu) do obsługi pobliskiej 

zabudowy mieszkaniowej. 

Planowane przeznaczenie zgodne jest z obecnie prowadzoną zmianą Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego. 

Biorąc pod uwagę powyższe stwierdza się, że przystąpienie do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 1DB8B5C0-1A22-4924-B4A4-F296AE30DAC6. Podpisany Strona 1




